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Calendrier de réservation des salles et des travaux sur la commune

    
        
    
                
                        
                 mars
avril 2024

mai 


            

            
            
                	LUN.
	MAR.
	MER.
	JEU.
	VEN.
	SAM.
	DIM.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Events for  1 avril
Aucun événement

Events for  2 avril
        
        
 16 h 00 min - 19 h 00 min
Ancienne Garderie Atelier Jeux Bibliothèque



Events for  3 avril
Aucun événement

Events for  4 avril
Aucun événement

Events for  5 avril
Aucun événement

Events for  6 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée



Events for  7 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée




	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Events for  8 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée



Events for  9 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée


        
        
 All Day
Tir de mines le 10/04/2024-11H45 Carrière du Mas de Cournon – Route départementale 32 coupée


        
        
 16 h 00 min - 19 h 00 min
Ancienne Garderie Atelier Jeux Bibliothèque



Events for  10 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée


        
        
 All Day
Tir de mines le 10/04/2024-11H45 Carrière du Mas de Cournon – Route départementale 32 coupée



Events for  11 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée



Events for  12 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée



Events for  13 avril
        
        
 8 h 00 min - 18 h 00 min
Salle Vert Paradis Réservée Particulier



Events for  14 avril
        
        
 8 h 00 min - 18 h 00 min
Salle Vert Paradis Réservée Particulier




	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

Events for  15 avril
Aucun événement

Events for  16 avril
        
        
 16 h 00 min - 19 h 00 min
Ancienne Garderie Atelier Jeux Bibliothèque



Events for  17 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée Festival Cirque



Events for  18 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée Festival Cirque



Events for  19 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée Festival Cirque



Events for  20 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée Festival Cirque



Events for  21 avril
Aucun événement


	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

Events for  22 avril
Aucun événement

Events for  23 avril
        
        
 16 h 00 min - 19 h 00 min
Ancienne Garderie Atelier Jeux Bibliothèque



Events for  24 avril
Aucun événement

Events for  25 avril
Aucun événement

Events for  26 avril
Aucun événement

Events for  27 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée Particulier



Events for  28 avril
        
        
 All Day
Salle Vert Paradis réservée Particulier




	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5



    Events for  29 avril
Aucun événement

Events for  30 avril
        
        
 16 h 00 min - 19 h 00 min
Ancienne Garderie Atelier Jeux Bibliothèque
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			Inscription à notre newsletter




Prénom ou nom complet


Email


 En continuant, vous acceptez la politique de confidentialité [ici]







			

		Sondage Co working

							

Vote anonyme
Sign in with Wordpress














Nous étudions l'opportunité de mettre en place un espace de travail partagé loué avec: box fibre, espace détente, 4 à 6 positions seriez vous utilisateur

	Oui

	Non





Vote

×
Username or Email Address
Password
Log In
No account? Register here
Forgot password









						
	





			

	
			
		
			Contacts Ecole Mairie et Signalement Incidents
			Direction Ecole: 0755665070/0977990686

Secrétariat: 0467556575

Allo Mairie: 0631725950
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			Ouverture Mairie-Bibliothèque
			Bibliothèque:

Mardi 16h45-19h

Samedi 10h-12h

Mairie:

	Lundi 9h-12h/16h-18h30
	Mercredi 9h-12h
	Rendez vous élus de 17h00-18h30
	Vendredi 9h-12h
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